
Enzym
MULTIENZYMOVÝ
DOPLNĚK STRAVY

42 tobolek
10,5 g

Složení: multienzymový komplex 250 mg 
(maltodextrin, proteáza, alfa-amyláza, 
laktáza, lipáza, celuláza), transparentní 
rostlinná tobolka. 
Bez lepku. Vhodné pro osoby s nesná-
šenlivostí lepku, s laktózovou intolerancí, 
vegetariány, diabetiky. 
Výrobce: GOLDIM spol. s r.o.,  
Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4, 
Česká republika

Enzym
Multienzymový doplněk stravy napomáhá 
štěpení proteinů, laktózy, tuků a sacharidů. 
Ideální součást vysokoproteinové stravy. 
Doporučené dávkování: 1 tobolku 1–2× 
denně před jídlem zapít sklenicí vody. Ne-
překračujte doporučenou denní dávku.
Upozornění: Doplněk stravy není náhradou 
pestré stravy. Není vhodné pro děti, těhot-
né a kojící ženy. Ukládejte mimo dosah dětí.
Skladujte při teplotě do 25 °C a rel. vlhkosti 
do 60 %.
Minimální trvanlivost do: na dně dózy
www.myketo.cz 8 594003 325847


